iudicis cogit implere modum et bonum est argumentum de libertate ad pia causa. l. p. xime. et ibi no. bar. ff. de his qui in test. del. g. ita erit in donatio facta eccl. sub modo ut h. tex. ut non reuocet nisi expressse agat cessante modo et contra doc. antig. vsq. ad. d. ant. iclusive excepto host. et ioa. d. lig. approbat intellectus glo. l. 3. do. An. dicat qd violat litteram in se esse v. m. s. l. ar. hic et Panoz. tenet prius dicentes nec esse verum in se. nam primo qd causa in. l. j. C. d. do. qd sub modo nec ibi appet qd est actum expressse ut cessante modo donatio reuocaret. p. terea est qd tex. in. l. cu. te. C. d. pac. inf. ep. toze et venditoris vbi in actu notato modo si fuit causa principalis qd vendi reuocet qd modo non impleto. Tertio est qd tex. in. l. fi. C. d. reuo. dona. vbi tex. vult qd ita si non potest legi vel p. uentio apposite in donatio reuocet donatio. sicut p. ingititudine. et facit qd habent in. c. q. a. te. s. de cle. piug. et qd no. in. c. fi. s. d. doa. nec ob. tex. in. l. ea. p. ditione et notata in. l. fi. et in. l. si pecunia in pn. ff. d. p. di. ob. cas. qd fateor qd modo non inducit reuocationem nominati si si ser. uet. qm non fuit principalis causa vel si. causa qd h. d. i. secus si fuit si. causa qd h. d. i. qd. tunc mouit ita retracta sic est p. ditione d. f. c. i. s. ita Bar. in. l. j. s. fi. s. d. doa. et qm modo iducatur cas. h. d. i. d. i. in euidentibus. du. ponit qualiter cogit cas. h. d. ob. l. meua. qd spale est in libertate. et ita est de mete Bar. in. l. qb. dieb. s. termili. in pe. col. ff. d. p. di. et d. m. et facit lex liber. tus. s. ff. d. manu. et est ro qua sentit ille tex. du. poderat co. iecturata mete testatoris. nam iubedo. eos esse liberos sub modo nota principaliter vbi motus fuisse vel sua si. interio fuisse implem. tum mo. qd donatio libertatis. et sic dano libertatis. fuit causa si. ut isti essent liberi modo fuit causa impulsua. et io cessante modo non cessabit datio libertatis et facit qd dixi in euidentibus ex mete Bar. in. d. s. fi. qd scilicet p. replatioe pie cae in dubio vbi p. replari. p. si. ca. ipaz. pia. cas. hosti. hic d. dit tertium itellcm qd p. ma. ps. tex. nri. et sic dcm loquat qd p. ditione ipossibili qd cu. reia. vt videbim. in. c. fi. j. eo. io donatio fca sub ea non pot. reuocari. Secda ps. tex. et sic excepto loquat qd p. ditione possibili et io cu. susp. d. at donatio ea cessante non valebit donatio. s. iste itellct. sep. at cauda a capite. et io non tenet. exceptio d. intelligi vt loquat et eo i. q. loq. regula alias na non est bda exceptio p. no. i. rubri. d. reg. iu. li. v. in. l. fi. s. cui. dulcia. ff. d. vio. tritico. et c. p. terea non p. uent lre. q. dicit qd ea cessante d. donatio reuocari. na si fuisse fca sub p. ditione possibili nulla iduxisset obligatione p. d. d. c. d. illis. s. eo. d. l. cedere die. et sic p. ditionis d. fect. non reuocaret qd si est neq. vnq. fuit. c. ad. dissolu. d. s. d. d. sp. o. ipu. Jo. d. lign. d. dit. quartu itellcm qd p. ma. ps. tex. et sic dcm loquat i. do. natioe collata sub p. ditione susp. sua dono tibi si nauis ex asia venerit. et io iterea non pot. reuocari scda ps. et sic ex ceptio loq. d. donatioe fca sub p. ditione resoluitua. puta dono tibi si si venerit nauis ex asia. j. annu. duret donatu isto cau. cessante p. di. reuocabit donatio. L. ar. reprobat huc itellcm qd laborat eod. morbo qd itellct. hosti. qd sep. at cauda a capite et c. t. n. sustineri pot. na dcm gnali loq. d. p. ditione qd donatu sub p. ditione non pot. reuocari. et sic gnali pot. vificari siue qram an reuocari possit p. d. d. c. t. tuc claru est qd non pot. qd p. d. d. ex futuro euetu. an iste fingat ex re tro obligat ex donatioe vel donatio fingat valere. et io in p. tate sua non d. z. e. reuocatio. l. potioz. ff. q. po. i. pig. ba. in. s. videam. non qd pot. reuocari purificata p. ditione qd ob. ligatio est purificata vel donatio p. firmata. non qd pot. reuoca ri d. f. c. i. e. t. qd non est reuocari non pot. d. c. ad. dissoluen du. nec est visisse qd papa dubitauerit an d. f. c. i. e. t. p. di. possit donatio p. di. reuocari cu. oio sit exticta. scda at ps. et sic ex ceptio a gnali illa regula excipit vnu. cas. qm donatio eet fca et expedita pure s. et resoluto eet collata i. d. f. c. i. e. t. alic. p. ditionis. vt ita d. m. u. donatio duraret si euiret p. d. d. et si alif et io dicit tex. qd cessante. i. non eueniret p. di. i. cui. euetu d. be. bat durare donatio ipa donatio reuocet et h. n. star. vbu. reuo. cat. qd fit aliqn. valida. Quia est itellct. d. n. ar. que seqt Panoz. qd h. tex. pot. ius spale i. ec. et loquat i. donatioe fca sub modo et sit sensus vt si donec ec. sub modo non possit donatio reuocari i. d. i. s. t. e. et sic est modo si puato postea excipiat nisi